04 марта 2026 года быть зарегистрированным либо впервые зарегистрироваться на 
сайте www.toloto.by. Приобрести в указанный период на сайте www.toloto.by  
3 (три) лотерейных билета тиража № 220 Лотереи. 

9. Размер призового фонда Акции. 
Призовой фонд Акции в размере 2 861,00 (Две тысячи восемьсот шестьдесят 

один рубль 00 копеек) белорусских рублей сформирован за счет денежных средств 
Организатора Акции. 

Призовой фонд Акции включает в себя следующие призы: 
№ п/п Наименование приза Стоимость 

приза, руб. 
Количество 

призов 
Сумма 

призового 
фонда, руб.

[...]

23.02.2026 в 10.30 часов один Участник, определенный случайным 
образом, получает приз в размере 500,00 (Пятьсот рублей 00 копеек) рублей. 

11.2. 23.02.2026 в 16.30 часов один Участник, определенный случайным 
образом, получает приз – Умные часы Huawai Watch Fit 4 Pro SYA-B29/55020FAN 
(синий) стоимостью 499,00 (Четыреста девяносто девять рублей 00 копеек) 
белорусских рублей. 

11.3. 02.03.2026 в 10.30 часов пять Участников, определенных случайным 
образом, каждый получает – приз в размере 100,00 (Сто рублей 00 копеек) 
белорусских рублей. 

11.4. 02.03.2026 в 16.30 часов один Участник, определенный случайным 
образом, получает приз – Пылесос-робот Xiaomi Robot Vacuum S40 OV 81 
(евровилка, белый) стоимостью 642,00 (Шестьсот сорок два рубля 00 копеек) 
белорусских рублей. 

11.5. 04.03.2026 в 16.30 часов один Участник, определенный случайным 
образом, получает приз – Фен Dreame Hairdryer Gusto AHG40A (розовый) 
стоимостью 720,00 (Семьсот двадцать рублей 00 копеек) белорусских рублей.